
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 기업지원과 ~ 기업지원과

부서: 기업지원과
정책: 산업진흥 및 육성
단위: 내실있는 지역경제관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기업지원과 13,116,122 10,477,605 2,638,517

국          1,018,000 1,018,000 0

광          4,715,000 4,315,000 400,000

도          1,196,557 607,000 589,557

군          6,186,565 4,537,605 1,648,960

산업진흥 및 육성 1,143,366 754,740 388,626

도            300,000 0 300,000

군            843,366 754,740 88,626

내실있는 지역경제관리 1,143,366 754,740 388,626

도            300,000 0 300,000

군            843,366 754,740 88,626

중소기업성장지원 639,310 750,400 △111,090

201 일반운영비 5,850 6,500 △650

01 사무관리비 5,850 6,500 △650

  ○ 중소기업제품 판매전시회 참가 홍보플래카드
     제작( 예산절감)                   850              1,500            △650       경정 850,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

  ○ 공장등록 업무추진 여비(예산절감)
                2,700              3,000            △300       경정 2,700,000원

301 일반보상금 1,260 1,400 △140

10 행사실비보상금 1,260 1,400 △140

  ○ 중소기업 우수제품 판매전시회 참가업체보상
     (예산절감)                 1,260              1,400            △140       경정 1,260,000원

401 시설비및부대비 530,000 640,000 △110,000

01 시설비 530,000 640,000 △110,000

  ○ 장평농공단지 확대조성 기본 및 실시설계 용
     역(예산절감)                30,000            140,000        △110,000       경정 30,000,000원

공예공방 조성사업 504,056 4,340 499,716

도            300,000 0 300,000

군            204,056 4,340 199,716

201 일반운영비 1,656 1,840 △184

01 사무관리비 1,656 1,840 △184

  ○ 공예공방 조성 홍보물 제작(예산절감)
                  816              1,000            △184       경정 816,000원

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

  ○ 공예공방 조성 우수사례 벤치마킹 관외여비(
     예산절감)                   900              1,000            △100       경정 900,000원

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도            300,000 0 300,000

군            200,000 0 200,000

01 시설비 500,000 0 500,000
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부서: 기업지원과
정책: 산업진흥 및 육성
단위: 내실있는 지역경제관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 공예공방조성사업               500,000                  0          500,000  500,000,000

도            300,000 0 300,000

군            200,000 0 200,000

에너지 안전 및 공급 개선 358,924 155,360 203,564

국            138,000 138,000 0

군            220,924 17,360 203,564

에너지안전관리 358,924 155,360 203,564

국            138,000 138,000 0

군            220,924 17,360 203,564

연료안정공급 76,224 11,360 64,864

201 일반운영비 6,624 7,360 △736

01 사무관리비 6,624 7,360 △736

  ○ 읍면 경로당 가스시설 완공검사 수수료(예산
     절감)                 1,764              2,500            △736       경정 1,764,000원

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

  ○ 석유가스·계량기 점검 업무추진 여비(예산
     절감)                 3,600              4,000            △400       경정 3,600,000원

401 시설비및부대비 66,000 0 66,000

01 시설비 66,000 0 66,000

  ○ 기초생활수급자 가스시설개선사업
               66,000                  0           66,000       220,000원*300세대

고유가 에너지 절약 추진 5,700 6,000 △300

201 일반운영비 4,800 5,000 △200

01 사무관리비 1,800 2,000 △200

  ○ 차량요일제운영 스티커 등 홍보물 제작(예산
     절감)                   800              1,000            △200       경정 800,000원

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

  ○ 신재생에너지 선진지 벤치마킹 여비(예산절
     감)                   900              1,000            △100       경정 900,000원

신재생에너지 보급(국비) 277,000 138,000 139,000

국            138,000 138,000 0

군            139,000 0 139,000

401 시설비및부대비 277,000 138,000 139,000

국            138,000 138,000 0

군            139,000 0 139,000

01 시설비 269,600 137,034 132,566

  ○ 장흥청소년수련관 태양광발전시설 설치(269,
     600,000원*1식)               269,600            137,034          132,566       경정 269,600,000

국            134,314 137,034 △2,720

군            135,286 0 135,286

02 감리비 5,600 0 5,600
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부서: 기업지원과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 에너지안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 장흥청소년수련관 태양광발전시설 설치 감리
     비                 5,600                  0            5,600       5,600,000원*1식

국              2,790 0 2,790

군              2,810 0 2,810

03 시설부대비 1,800 966 834

  ○ 장흥청소년수련관 태양광발전시설 설치 부대
     비(1,800,000원*1식)                 1,800                966              834       경정 1,800,000원

국                896 966 △70

군                904 0 904

산업단지 조성 및 운영 25,606 28,340 △2,734

산업단지조성 25,606 28,340 △2,734

산업단지조성 25,606 28,340 △2,734

201 일반운영비 16,516 18,240 △1,724

01 사무관리비 15,516 17,240 △1,724

  ○ 운영수당                 3,276              5,000          △1,724

    ― 산업단지 협의회 회의참석 수당(예산절감)
                3,276              5,000          △1,724         경정 3,276,000원

202 여비 4,500 5,000 △500

01 국내여비 4,500 5,000 △500

  ○ 산업.농공단지 업무추진 여비(예산절감)
                4,500              5,000            △500       경정 4,500,000원

203 업무추진비 2,700 3,000 △300

03 시책추진업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○ 산업단지 조성 업무추진비(예산절감)
                2,700              3,000            △300       경정 2,700,000원

301 일반보상금 1,890 2,100 △210

10 행사실비보상금 1,890 2,100 △210

  ○ 산업단지 조성 세미나 참석 실비(예산절감)
                  840              1,050            △210       경정 840,000원

적극적인 투자유치 904,492 993,380 △88,888

도             15,000 0 15,000

군            889,492 993,380 △103,888

투자유치운영 904,492 993,380 △88,888

도             15,000 0 15,000

군            889,492 993,380 △103,888

투자유치 활동 전개 867,492 968,380 △100,888

201 일반운영비 14,582 15,980 △1,398

01 사무관리비 12,582 13,980 △1,398

  ○ 투자유치 홍보리플릿 제작(예산절감)
                3,000              4,000          △1,000

  ○ 투자유치위원회 위원 참석수당(예산절감)
                1,562              1,960            △398

       경정 3,000,000원

       경정 1,562,000원

202 여비 6,750 7,500 △750
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부서: 기업지원과
정책: 적극적인 투자유치
단위: 투자유치운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 6,750 7,500 △750

  ○ 수도권 기업 유치 홍보활동 전개여비(예산절
     감)                 6,750              7,500            △750       경정 6,750,000원

203 업무추진비 6,300 7,000 △700

03 시책추진업무추진비 6,300 7,000 △700

  ○ 투자유치업무추진비(예산절감)
                6,300              7,000            △700       경정 6,300,000원

301 일반보상금 4,860 5,400 △540

10 행사실비보상금 4,860 5,400 △540

  ○ 투자유치 워크숍 개최 참석자 보상(예산절감
     )                 1,960              2,500            △540       경정 1,960,000원

303 포상금 0 5,000 △5,000

01 포상금 0 5,000 △5,000

  ○ 투자유치 유공공무원 포상금                     0              5,000          △5,000

    ― 투자유치 유공부서 포상금(예산절감)
                    0              5,000          △5,000         경정 0원

401 시설비및부대비 216,500 309,000 △92,500

01 시설비 214,556 306,840 △92,284

  ○ 투자유치를 위한 기반시설 지원(예산절감)
              214,556            306,840         △92,284       경정 214,556,000원

03 시설부대비 1,944 2,160 △216

  ○ 투자유치를 위한 기반시설 지원 시설부대비(
     예산절감)                 1,944              2,160            △216       경정 1,944,000원

투자설명회개최 22,000 25,000 △3,000

201 일반운영비 22,000 25,000 △3,000

03 행사운영비 22,000 25,000 △3,000

  ○ 도-군 실국간 투자업무 자매결연(예산절감)
                2,000              5,000          △3,000       경정 2,000,000원

국내외 기업유치 추진강화 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

202 여비 12,000 0 12,000

도             12,000 0 12,000

01 국내여비 12,000 0 12,000

  ○ 잠재투자기업 발굴 및 방문활동 여비
               12,000                  0           12,000       50,000원*  4명 * 60일

도             12,000 0 12,000

301 일반보상금 3,000 0 3,000

도              3,000 0 3,000

10 행사실비보상금 3,000 0 3,000

  ○ 소규모 투자유치설명회 참석자 실비보상
                3,000                  0            3,000       50,000원 * 3회 * 20명

도              3,000 0 3,000

생약초 한방 산업기반 구축 6,988,305 5,373,305 1,615,000
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부서: 기업지원과
정책: 생약초 한방 산업기반 구축
단위: 생약초 한방 산업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광          3,215,000 2,815,000 400,000

도            655,000 607,000 48,000

군          3,118,305 1,951,305 1,167,000

생약초 한방 산업 육성 6,988,305 5,373,305 1,615,000

광          3,215,000 2,815,000 400,000

도            655,000 607,000 48,000

군          3,118,305 1,951,305 1,167,000

신활력사업(광특) 2,315,000 2,315,000 0

광          2,315,000 2,315,000 0

207 연구개발비 300,000 320,000 △20,000

광            300,000 320,000 △20,000

01 연구용역비 300,000 320,000 △20,000

  ○ 지역혁신역량강화(130,000,000원 * 1식)
              130,000            150,000         △20,000       경정 130,000,000원

광            130,000 150,000 △20,000

306 출연금 20,000 0 20,000

광             20,000 0 20,000

01 출연금 20,000 0 20,000

  ○ 한방약초산업연계발전추진협의회출연금
               20,000                  0           20,000       20,000,000원 * 1회

광             20,000 0 20,000

보완통합의학 박람회 265,805 290,805 △25,000

401 시설비및부대비 225,000 250,000 △25,000

01 시설비 225,000 250,000 △25,000

  ○ 보완통합의학박람회 공원조성 및 주변정리(
     예산절감)               225,000            250,000         △25,000       경정 225,000,000원

신의 드라마 제작 지원 1,500,000 500,000 1,000,000

307 민간이전 1,500,000 500,000 1,000,000

02 민간경상보조 1,500,000 500,000 1,000,000

  ○ 신의드라마 제작비지원
            1,500,000            500,000        1,000,000       경정 1,500,000,000원

보완통합의학 박람회 행사 개최 지원 1,000,000 1,000,000 0

도            500,000 500,000 0

군            500,000 500,000 0

201 일반운영비 0 1,000,000 △1,000,000

도                  0 500,000 △500,000

군                  0 500,000 △500,000

03 행사운영비 0 1,000,000 △1,000,000

  ○ 보완통합의학 박람회 행사 개최 지원
                    0          1,000,000      △1,000,000       경정 0원

도                  0 500,000 △500,000

군                  0 500,000 △500,000

307 민간이전 1,000,000 0 1,000,000

도            500,000 0 500,000

군            500,000 0 500,000
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부서: 기업지원과
정책: 생약초 한방 산업기반 구축
단위: 생약초 한방 산업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 민간행사보조 1,000,000 0 1,000,000

  ○ 대체의학박람회 행사개최 지원
            1,000,000                  0        1,000,000       1,000,000,000원*1회

도            500,000 0 500,000

군            500,000 0 500,000

향토산업육성사업 640,000 0 640,000

광            400,000 0 400,000

도             48,000 0 48,000

군            192,000 0 192,000

307 민간이전 538,000 0 538,000

광            327,000 0 327,000

도             42,200 0 42,200

군            168,800 0 168,800

02 민간경상보조 538,000 0 538,000

  ○ 헛개산업육성사업               538,000                  0          538,000  538,000,000원*1식

광            327,000 0 327,000

도             42,200 0 42,200

군            168,800 0 168,800

402 민간자본이전 102,000 0 102,000

광             73,000 0 73,000

도              5,800 0 5,800

군             23,200 0 23,200

01 민간자본보조 102,000 0 102,000

  ○ 헛개산업육성사업               102,000                  0          102,000  102,000,000원*1식

광             73,000 0 73,000

도              5,800 0 5,800

군             23,200 0 23,200

천연한방산업 1,050,000 750,000 300,000

지역특산자원육성 1,050,000 750,000 300,000

휴양복합단지조성 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○ 아토피재활치료휴양복합단지 조성
              300,000                  0          300,000       300,000,000원 * 1식

농공단지 조성 및 운영 1,726,557 1,500,000 226,557

광          1,500,000 1,500,000 0

도            226,557 0 226,557

장흥농공단지조성 1,726,557 1,500,000 226,557

광          1,500,000 1,500,000 0

도            226,557 0 226,557

장흥농공단지 조성 1,726,557 1,500,000 226,557

광          1,500,000 1,500,000 0

도            226,557 0 226,557

401 시설비및부대비 226,557 0 226,557

도            226,557 0 226,557
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부서: 기업지원과
정책: 농공단지 조성 및 운영
단위: 장흥농공단지조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 226,557 0 226,557

  ○ 장흥농공단지 진입도로 확포장
              226,557                  0          226,557       226,557,000원 * 1식

도            226,557 0 226,557

행정운영경비(기업지원과) 38,872 42,480 △3,608

인력운영비 2,850 3,000 △150

인력운영비 2,850 3,000 △150

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

  ○ 부서운영업무추진비(15인이하)(예산절감)
                2,850              3,000            △150       경정 2,850,000원

기본경비 36,022 39,480 △3,458

기본경비/기업지원 12,912 14,080 △1,168

201 일반운영비 12,012 13,080 △1,068

01 사무관리비 9,612 10,680 △1,068

  ○ 일반수용비(예산절감)                 7,932              9,000          △1,068  경정 7,932,000원

405 자산취득비 900 1,000 △100

01 자산및물품취득비 900 1,000 △100

  ○ 실과 공통 자산취득비(예산절감)
                  900              1,000            △100       경정 900,000원

기본경비/산단조성 6,300 7,000 △700

201 일반운영비 2,700 3,000 △300

01 사무관리비 2,700 3,000 △300

  ○ 일반수용비(예산절감)                 1,700              2,000            △300  경정 1,700,000원

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

  ○ 업무추진 여비(예산절감)                 3,600              4,000            △400  경정 3,600,000원

기본경비/투자유치 2,700 3,000 △300

201 일반운영비 2,700 3,000 △300

01 사무관리비 2,700 3,000 △300

  ○ 급량비(예산절감)                 1,700              2,000            △300  경정 1,700,000원

기본경비/생약초 14,110 15,400 △1,290

201 일반운영비 6,460 6,900 △440

01 사무관리비 3,960 4,400 △440

  ○ 일반수용비(예산절감)                   560              1,000            △440  경정 560,000원

202 여비 7,650 8,500 △850

01 국내여비 7,650 8,500 △850

  ○ 업무추진 여비(예산절감)                 7,650              8,500            △850  경정 7,650,000원
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